.~IlKLflaC,s 	务局、丈雌‘
山 .t_s,La !-..7'IL-4：寸 k/C丫订．口 J坦言
夕尔诌巾切监瞥官理月

2021 年第 6 号

嗡乏彩色务总局fl 脱务局厂青奢省市场监督管理局

关于个人转让股权有关事项的通告

根据《中华人民共和国个人所得税法》及相关规定，在我省

登记注册的企业涉及个人转让股权的，国家税务总局广东省税务

局与广东省市场监督管理局对有关事项通告如下：

企业自然人股东发生股权转让行为的，在向市场主体登

记机关申请办理相关变更登记前，股权转让个人所得税的扣缴义

务人、纳税人应先到税务机关办理个人所得税纳税申报。

企业自然人股东转让股权办理变更登记时，市场主体登

记机关应当查验与该股权交易相关的个人所得税完税凭证，并依

法办理变更登记。

1

本通告自 2021 年 7 月 1 日起施行。

特此通告。

务局

国家税务总局广东省税务局个人所得税处承办 力心室 2021年 6 月 8 日印发

	00000001
	00000002